
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2a oraz art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVIII/411/24 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 29 lutego 2024r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. z 2024 r. poz. 1386) po § 24 dodaje się § 25 w brzmieniu: 

„§ 25. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie świadczone w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 
świadczone są nieodpłatnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6DCF84-B5BF-4216-8647-D15EB512B6B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 25 w § 1

	§ 2
	§ 3


